
yli 75-vuotiaat

Hyvinvointi- ja turvallisuuskysely
Näytetään 23 vastaajaa kyselyn vastaajien kokonaismäärästä 227 



52,2

47,8

0 0

Vastaajien sukupuoli

nainen mies en halua sanoa muu

60,9

8,7

8,7

21,7

Postinumero

06100 06150 06450 muut yhteensä
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100

Ikä

alle 18-vuotias 18-29-vuotias 30-49-vuotias

50-64-vuotias 65-74-vuotias yli 75-vuotias

95,7

4,3

Tämänhetkinen työllisyystilanne

palkkatyössä yrittäjä

opiskelija työelämän ulkopuolella

työtön tai lomautettu muu

20.12.2024



38,1

38,1

9,5

9,5

4,8

Perhe. 
Esimerkiksi samassa kotitaloudessa asuvat ihmiset. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

17,4

52,2

26,1

4,3

0

Muut ihmissuhteet. 
Esimerkiksi kaverit ja ystävät. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



34,8

39,1

17,4

8,7

0

Luonto. 
Esimerkiksi metsät, vesistöt, kasvit ja eläimet. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

4,5

22,7

36,4

18,2

18,2

Rakennettu ympäristö. 
Esimerkiksi kaupungin rakennukset ja tiet.

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



22,7

27,3
22,7

18,2

9,1

Jokapäiväisten palveluiden 
läheisyys / saavutettavuus. 
Esimerkiksi kauppa, posti, pankki. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

34,8

56,5

8,7

0 0

Asuminen. 
Esimerkiksi asunto ja pihapiiri. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



60,9

34,8

4,3

0 0

Turvallisuus läheisissä ihmissuhteissa. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

17,4

78,3

4,3

0 0

Kodin paloturvallisuus.

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



13

17,4

43,5

26,1

0

Muu turvallisuuden tunne. 
Esimerkiksi asuinympäristön ja maailmantilanteen 

turvallisuus. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

21,7

47,8

26,1

4,4

0

Oppiminen. 
Esimerkiksi kyky oppia uutta missä iässä tahansa. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



0

15,4

53,8

15,4

15,4

Työelämä ja valmius työelämään. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

26,1

39,1

30,4

4,4

0

Rahan riittävyys 
arkeen ja peruselämään. 

Esimerkiksi asuntoon, ruokaan ja lääkkeisiin.

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



17,4

65,2

8,7

8,7

0

Vapaa-aika ja harrastukset. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

17,4

43,5

30,4

8,7

0

Kulttuurihyvinvointi. 
Esimerkiksi teatterissa ja konsertissa käynnit tai 

kulttuurin ja taiteen harrastaminen. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



26,1

56,5

13

17,4

0

Mielen hyvinvointi

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

13,1

56,5

13

17,4

0

Kehon terveys. 
Kehon terveydentila ja sairaudet. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



30,4

47,8

13,1

8,7

0

Liikunta ja fyysinen aktiivisuus.

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

21,7

60,9

13

4,4

0

Syöminen.

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



14,3

61,9

19

4,8

0

Uni ja lepo.

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

34,8

56,5

8,7

0 0

Toimiva arki. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



8,7

21,7

43,5

21,7

4,4

Usko siihen, että tulevaisuus on hyvä. 

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

13,1

73,9

13

0 0

Oma päivittäinen elämä 
kokonaisuutena.

erittäin hyvä hyvä ei hyvä eikä huono huono erittäin huono

20.12.2024



43,5

30,4

17,4

4,4

4,3

Pidän hyvänä, että Porvoossa asuu ja 
asioi ihmisiä, joilla on erilaiset taustat 

ja eri ominaisuuksia (esim. ikä, 
ulkonäkö, toimintakyky)

täysin samaa mieltä jokseenkin samaa mieltä

ei samaa eikä eri mieltä jokseenkin eri mieltä

täysin eri mieltä

31,8

36,4

27,3

4,5

0

Porvoo on turvallinen kaupunki 
vähemmistöryhmiin kuuluville 

ihmisille. 

täysin samaa mieltä jokseenkin samaa mieltä

ei samaa eikä eri mieltä jokseenkin eri mieltä

täysin eri mieltä

20.12.2024



Mitkä ovat päivittäisen elämäsi parhaimpia asioita, jotka saavat sinut jaksamaan ja voimaan hyvin? Kirjoita lyhyesti 

kolme tärkeintä asiaa.

Vastaajien määrä: 20

Vastaukset

Hälsa naturen

Hyvä ja riittävä yöuni,oma koti ja perhe

Konditions befrämjande. Adekvat sjuk och hälsovård. Natur och hav.

Koti,perhe ja lähiomaiset

Terveys

Hyvä taloudellinen asema

Sosiaalinen elämät

pääsee liikkumaan kävellen ja autolla joka paikkaan ja vapaus tehdä sitä mitä haluttaa

Tro på framtiden

Frihet

Goda vänner

t

Terveys

Lenkkeily koiran kanssa

Puutarhahommat

Koti

Terveys

Ystävät



Vastaukset

hyvä terveys

hyvät suhteet sukulaisiin ja ystäviin

miellyttävä asuinympäristö

hälsa

ekonomi

lugn miljö

Vaimo, ympäristö, likkuvuus

Nuppi pelaa vielä

Selviän omakotiasujan arjesta 

Tytär perheineen asuu lähellä

Hyvä naapuri samassa talossa

Erilaiset kulttuuri-ja muut tapahtumat mm kirjasto ikis kansalaisopisto 

Joonaanmäen kuntopolku ja muut vastaavat

Ulkoilu, ruoka, sosiaalinen kansakäyminen, luonnossa liikkuminen, uni, terveys

Terveys ja turvallisuus

Läheiset ihmissuhteet

Taloudellinen tilanne

Liikuntakyky, kulttuuri,  kirkko

Familj, omgivning, mina vänner

Oma asuinympäristö erittäin mieluinen! Keskustaan helppo ajaa autolla! Rakas puoliso ja ystävät!

trygghet

goda nättjänster



43,5

34,8

17,4

4,3

0

Kuina turvalliseksi koet olosi 
kokonaisuudessaan? 

turvalliseksi melko turvalliseksi

neutraali melko turvattomaksi

turvattomaksi

20.12.2024



0 0 0 0

9,1

0
4,5 4,3

100 100 100 100

90,9

100
95,5 95,7

0

20

40

60

80

100

120

Auto varastettu Autosta varastettu
tavaroita tai auton

osia.

Autoon
kohdistunut

ilkivaltaa

Moottoripyörä,
skootteri tai mopo

varastettu

Pyörä varastettu Murto tai varakaus
vakituisessa
asunnossa

Murto tai varakaus
varastotilassa,

kellarissa

Muuhun
omaisuuteen kun

autoon kohdistuva
vahingonteko

Onko sinulle tai kotitaloutesi jäsenille sattunut jokin seuraavista 12 kk aikana?

kyllä ei

20.12.2024



Sinuun
kohdistunut
sanallinen

häirintä

Väkivallan
uhkailu

Pari- tai
lähisuhdeväkival

ta (uhri)

Seksuaalinen
väkivalta tai

ahdistelu

Kodin
ulkopuolella
tapahtunut

henkilökohtaisen
omaisuuden

varkaus

Huijattu siten
ettei ole saanut

maksettua
tavaraa, tuotetta

Pankki- tai
luottokorttia

käytetty ilman
lupaa ta muutoin
anastettu tililtä

rahaa

Henkilötietoja
urkittu tai

käytetty väärin

kyllä 27,3 0 0 0 0 18,2 0 9,1

ei 72,7 100 100 100 100 81,8 100 90,9

27,3

0 0 0 0

18,2

0

9,1

72,7

100 100 100 100

81,8

100

90,9

0

20

40

60

80

100

120
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59,1

13,6

27,3

Onko asuinalueellasi tai Porvoon 
kaupungin alueella turvattomuutta 

herättäviä paikkoja? 

ei ole on, yksi paikka on, useampi paikka

20.12.2024



Kuinka suurena ongelmana pidät seuraavia 

asioita omalla asuinalueellasi?

63,6

31,8

4,6

0

Ihmisten häiriökäyttäytyminen

ei lainkaan ongelma ei suuri ongelma

melko suuri ongelma suuri ongelma

57,128,6

9,5

4,8

Alkoholin juominen julkisella paikalla

ei lainkaan ongelma ei suuri ongelma

melko suuri ongelma suuri ongelma

20.12.2024



40,9

45,5

13,6

0

Julkisella paikalla räyhäävät ja 
juopuneet henkilöt

ei lainkaan ongelma ei suuri ongelma

melko suuri ongelma suuri ongelma

40,9

45,5

9,1

4,5

Kaduilla aikaa viettävä nuoriso

ei lainkaan ongelma ei suuri ongelma

melko suuri ongelma suuri ongelma

20.12.2024



36,4

22,7

31,8

9,1

Ympäristön roskaisuus, epäsiisteys tai 
jätteet

ei lainkaan ongelma ei suuri ongelma

melko suuri ongelma suuri ongelma

18,2

31,8

40,9

9,1

Graffitit, töhryt ja muu omaisuuden 
tahallinen vahingoittaminen

ei lainkaan ongelma ei suuri ongelma

melko suuri ongelma suuri ongelma

20.12.2024



47,6

28,6

14,3

9,5

Huumeiden myyjät ja käyttäjät

ei lainkaan ongelma ei suuri ongelma

melko suuri ongelma suuri ongelma

72,7

13,6

4,6

9,1

Äänekkäät naapurit tai äänekäs 
juhliminen

ei lainkaan ongelma ei suuri ongelma

melko suuri ongelma suuri ongelma

20.12.2024



66,7

23,8

4,7
4,8

Eri kieli- ja kulttuuriryhmien väliset 
suhteet

ei lainkaan ongelma ei suuri ongelma

melko suuri ongelma suuri ongelma

Kuinka suurena ongelmana pidät 

seuraavia asioita omalla asuinalueellasi 

(jokin muu, mikä)

20.12.2024



Onko kotitaloudessasi varauduttu yhteiskunnan häiriötilanteisiin, kuten pitkiin sähkö-, vesi- tai 

lämmityskatkoihin tai esimerkiksi pandemian aiheuttamaan karanteeniin

8,7

56,5

13,1

21,7

0

10

20

30

40

50

60

Ei Ruokaa, juomaa, lääkkeitä ja
hygieniatarvikkeita noin kolmeksi

vuorokaudeksi (72 h). Ei
varalämmitysjärjestelmää.

Ruokaa, juomaa, lääkkeitä,
hygieniatarvikkeita ja paristoja noin

kolmeksi vuorokaudeksi (72 h).
Paristoilla toimivat radio ja

taskulamppu.
Varalämmitysjärjestelmä esim. takka.

Viikon tarpeisiin ruokaa, juomaa,
lääkkeitä, hygieniatarvikkeita ja

paristoja. Paristoilla toimivat radio ja
taskulamppu.

Varalämmitysjärjestelmä, esim. takka.

Vastaajia 23

20.12.2024



Turvallisuus tarkoittaa minulle henkilökohtaisesti sitä, että

Vastaajien määrä: 15

Vastaukset

Pystyn toimimaan kaikissa olosuhteissa .

Ett givande bra liv.

minulle löytyy loppuvanhuudeksi tai tarvittaessa hyvä kaupungin omistama palvelutalo Porvoossa.

Saan apua tarvittaessa

Voi vapaasti liikkua ilman pelkoa ja ihanat naapurit auttavat tarvittaessa

Saan tarvitsemaani apua ja hoitoa kun/jos sairastun. 

Kadulla saa rauhassa kävellä

Koska paikallisliikenne aika kehnoa vielä tällä hetkellä haluaisin luottaa kuitenkin taksipalveluiden toimivuuteen

Yleistä turvallisuudentunnetta.

Ei tarvitse pelätä muita.

voin elää haluamani tapaista elämää miettimättä esim. turvallisuusnäkökohtia ja esim. rahan riittämistä tai terveysongelmia

Pidän itsestäni ja läheisistä huolta

voin hengittää vapaasti eikä tarvitse pahoittaa mieltä ympäristön käyttäytymisestä.

Voin toteuttaa tavoitteita ja toiveita vapaasti itse haluamallani tavalla.

Porvoossa ei ole yleistä väestönsuojelupaikkaa, suuri puute.

Rauhaa, ei häiriöitä, ei kriisitilanteita

Turvallinen rauhallinen asuinalue

Sähkön ja veden saanti turvattu

Paloturvallinen asuinympäristö



Vastaukset

Että kotini on turvallinen ja että saan apua tarvittaessa esim. terveyteen liittyvissä asioissa.

Vardag och helg fungerar

Rauhallinen asuinympäristö, hyvä taloyhtiö. Oma pieni puutarha. Hyvät ihmissuhteet. Porvoo erinomainen asuinpaikka eläkeläiselle, koska 

palvelut lähellä pienessä kaupungissa. Helsingin läheisyys. Bussiyhteydet hyvät. 

Kiitos!
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